[image: image1.png]

Администрация Хандальского сельсовета

Абанского района Красноярского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.04.2019 г.                                     с. Хандальск
№ 14-р
«Об утверждении реестра добровольных пожарных (ДПД)

на территории Хандальского сельсовета»

Во исполнение ст. 30 Федерального закона от 18.11.2004 г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях предотвращения гибели и травматизма людей, уничтожения имущества в населенных пунктах с.Хандальск, пос.Борзово, пос. Пея провести следующие мероприятия:
1 Утвердить Реестр добровольных пожарных, входящих в состав добровольной пожарной дружины(ДПД) из числа граждан, участвующих на добровольной основе в деятельности по предупреждению и тушению пожаров на территории Хандальского сельсовета.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета:

И.А.Ягупова

Приложение

к распоряжению

от 15.04.2019 №14-р
Реестр
добровольной пожарной дружины

на территории Хандальского сельсовета
	№
п/п
	Ф.И.О.
добровольного пожарного
	Место жительства
(регистрации),

телефон
	Наименование
объекта
основной
работы,
должность,
	Дата и
основание
регистрации в  Реестре
	Дата и
основание
исключения
из  Реестра
	Ф.И.О.
и подпись
лица,
ответственного за
ведение Реестра

	1
	Ягупова И.А.
	п. Борзово, ул. Набережная д.3

8950-408-02-33
	Администрация Хандальского сельсовета, Глава сельсовета

	2
	Егоров П.П
	с. Хандальск, ул. Центральная, д.53, кв.2

8962-066-47-97
	Администрация Хандальского сельсовета, водитель автомобиля
	Заявление

13.04.2017

	3
	Кириллов А.В.
	с. Хандальск, ул. Центральная, д.81

8908-222-09-03
	Администрация Хандальского сельсовета, машинист (кочегар) котельной
	Заявление

13.04.2017

	4
	Машуков С.Е.
	с.  Хандальск, ул. Центральная, д.81

8950-400-33-56
	Администрация Хандальского сельсовета, машинист (кочегар) котельной
	Заявление

13.04.2017

	5
	Фокин С.А.
	с.  Хандальск, ул. Центральная, д.9

8967-619-14-13
	Администрация Хандальского сельсовета, машинист (кочегар) котельной
	Заявление

18.04.2019

	6
	Киселёв С.В.
	с.  Хандальск, ул. Школьная, д. 2, кв.2

8902-963-86-44
	Глава КФХ
	Заявление

13.04.2017

	7
	Ягупов В.А.
	п. Борзово, ул. Набережная д.3

8902-952-20-35
	Администрация Хандальского сельсовета, машинист (кочегар) котельной
	Заявление

13.04.2017

	8
	Ефремов А.В.
	п. Борзово, ул. Центральная д.17

8902-946-48-81
	Администрация Хандальского сельсовета, машинист (кочегар) котельной
	Заявление

13.04.2019

	9
	Федорук О.К.
	п. Борзово, ул. Железнодорожная д. 1

8902-964-65-69
	Пенсионерка, депутат Хандальского сельского Совета депутатов
	Заявление

13.04.2017

	10
	Ивченко В.Ф.
	п. Пея, Почтовая

8-902-929-10-69
	Пенсионер, староста по ПБ
	Заявление

13.04.2017

	11
	Гарник Г.И.
	п. Пея, Центральная

8-960-760-04-81
	Лесник Долгомостовского лесничества
	Заявление

13.04.2017

	12
	Бемов А.А.
	п. Пея, Парковая

8-908-200-53-41
	Администрация Хандальского сельсовета, машинист (кочегар) котельной
	Заявление

18.04.2019